
 
 

UCHWAŁA NR XI/103/2024 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Świdnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 70, z późn.zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu - Rada Miasta Świdnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości do dnia 31.12.2025 r.: 

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej; 

2) budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby świadczenia pomocy społecznej. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków lub ich części oraz gruntów zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Roman Kozak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 5292


	UCHWAŁA NR XI/103/2024 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T13:14:47+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




